VALCAM VA™ 85
Suwak wg normy VDI
Opis:
Suwak wg normy VDI
Siła robocza zaprojektowana na 1 milion cykli
Więcej informacji znajduje się w schemacie rozkładu siły
roboczej w pliku   PDF
Właściwości:
Typ suwaka Zabudowa w tłoczniku (górna)
Warianty:
Numer przedmiotu Nazwa produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
Powrotu
Sprężyna
gazowa
Fr (kN)
Waga
(kg)
Siła
robocza
F (kN)
VACBV85-00 VACBV85-00 85 225 85 90 28,9 0 7,1 20,6 162
VACBV85-05 VACBV85-05 85 225 85 90 31,9 5 7,1 20,4 162
VACBV85-10 VACBV85-10 85 225 85 90 35 10 7,1 20,2 162
VACBV85-15 VACBV85-15 85 225 85 90 38,2 15 7,1 19,8 162
VACBV85-20 VACBV85-20 85 225 85 90 41,5 20 7,1 162
VACBV85-25 VACBV85-25 85 225 85 90 45 25 7,1 19,3 162
VACBV85-30 VACBV85-30 85 225 85 90 48,8 30 7,1 19,3 162
VACBV85-35 VACBV85-35 85 225 85 90 53,1 35 7,1 19,2 162
VACBV85-40 VACBV85-40 85 225 85 90 57,9 40 7,1 19,1 162
VACBV85-45 VACBV85-45 85 225 85 90 62 45 7 19,2 162
VACBV85-50 VACBV85-50 85 225 85 90 62,2 50 6,8 19,1 162
VACBV85-55 VACBV85-55 85 225 85 90 59,3 55 7,5 19,3 162
VACBV85-60 VACBV85-60 85 225 85 90 60 60 8,4 19,5 162
VACBV85-65 VACBV85-65 85 225 85 90 59,2 65 9 19,9 162
VACBV85-70 VACBV85-70 85 225 85 90 58,5 70 10,5 20,3 162
VACBV85-75 VACBV85-75 85 225 85 90 58 75 12,6 20,7 162